uNsc.

o
Fis.: PREFETURA DE

apipoca
25 r -l-flia.l~n~gárd~,

Cur,iissão P 	anente

de LJO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima, inscrito

no CPF n° 006.045.043-65, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme

o que consta do Processo n° 23.23.11/TP, HOMOLOGAR o procedimento Jicitatório na

modalidade Tomada de Preços n° 23.23.11ITP, tipo menor preço global, cujo objeto é a escolha

da proposta mais vantajosa para a LICITAÇÃO DO TIPO TÉCNICA E PREÇO, PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ÁGUA E ESGOTO

PARA A PRAIA DA BALEIA EM ITAPIPOCA-CE, mediante o regime empreitada por preço

global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto

licitado em favor da empresa QUANTA CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

05.314.789/0001-79, com endereço na Rua Santa Cecília, N° 84, Bairro Centro, Eusébio/CE,

Cep; 61760-105, pela proposta mais vantajosa com valor global de R$ 931.296,95 (novecentos

e trinta e um mil, duzentos e noventa e seis reais e noventa e cinco centavos).

Itapipoca/CE, 22 de janeiro de 2024.

ANTONIO VITOR 	Assinado de forma digital por
ANTONIO VITOR NOBRE DE

NOBRE DE 	LIMA:00604504365

Dados: 2024.01.23 10:22:57
LIMA:00604504365 ..03'

ANTÔNIO VITOR NOBRE DE LIMA
Secretário Executivo da Secretaria de lnfraestrutura

Rua Anastácio Braga N0195 - São Sebastião

CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE - Brasil

CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

(88) 3631-5950

itapipoca@itapipocace.gov.br

www.itapipoca.ce.gov.br